安徽师范大学科研处文件
[2010]21号

关于做好2010年度校创新基金项目申报和2009年重点项目结题工作的通知

	各部门、各单位：
根据校科字[2010]10号文件《安徽师范大学创新基金管理暂行办法》的精神，为做好2010年校创新基金项目的申报和2009年重点项目（现为创新基金项目）结题工作，现将有关事项通知如下：

 一、创新基金项目申报

 （一）项目资助范围

学校设立创新基金的目的是为了提升我校科技创新和服务地方经济社会发展的能力和水平，鼓励教师开展应用性研究和地方经济社会发展对策研究。主要资助应用技术研发、经济社会发展对策研究、文化创意研发等方面，重点资助有重要应用前景的产业化项目。项目选题请紧密参考国家及省市科技、文化发展重点热点领域的相关文件。

 （二）项目申报条件

 根据《安徽师范大学创新基金管理暂行办法》的要求，项目申请应具备以下条件：

 1、项目的申请人须是安徽师范大学在编在岗人员的教师和科研工作者，在任职期内能完成科研项目。

 2、项目的申请人必须具有良好的政治思想素质、科研道德与敬业精神，具有独立开展和组织科研工作的能力和精力，有主持完成校级以上项目的经历。

 3、项目组应有一个成员稳定、结构合理的科研团队，团队成员应有在校本科生或研究生。

 （三）项目申报注意事项

 1、申请人按要求填写《安徽师范大学创新基金项目申请书》，各学院要对申报的项目进行认真审查、排序，并签署意见统一报送科研处；机关党委所属的各部门申请人的申请书统一报送至机关工作处审查，并签署意见统一报送科研处。

 2、申请书必须用WORD录入，A4纸双面打印，骑中缝装订。相关表格也可以在科研处主页上下载。

 3、已与企业签订合作协议，且该协议合作内容能够支撑项目申报，在同等条件下所申报项目优先资助。

 4、所申报项目不能与在研更高级别的项目相同或实质相同。

 二、2009年重点项目结题工作

    2009年度安徽师范大学重点科研项目（现为创新基金项目）已到结题验收时间，请项目负责人在对照项目计划任务书的基础上，认真梳理项目完成情况，填写《安徽师范大学创新基金项目验收证书》，经院系审核盖章后报科研处，不能按期办理结题验收手续的需提出延期申请，并经院系签署意见后报科研处审批备案。

 三、材料报送数量、时间及联系人

 项目申报书、项目申报汇总表各一式一份，项目结题验收证书一式三份，材料电子版（要与纸质材料一致），在2010年10月29日（星期五）前报送科研处，逾期不予受理。

联系人：吴长义  5910998。

邮箱：wcygj@mail.ahnu.edu.cn。

附件：2010年校创新基金项目申报和结题相关表格

科研处

                             二○一○年十月十五日

2010年校创新基金项目申报和结题相关表格.rar

	主题词：
	印数：

	主办单位：科研处
	发文日期：2010年10月15日